
Kateřina M. (calimeroo) ID 242744 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 3:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  prodávám většinou zboží použité, po mě, nebo dcerkách.
  Všechny informace jsou tak, jak je psáno v detailech. Vše před odesláním peru, žehlím, na fotkách je oblečení pomačkané,
měla jsem ho v pytlích :)
  Zboží měním, pokud mě opravdu něco od Vás zaujme, jinak upřednostňuji prodej.
  Poštovné a balné je dle tarifu ČP, je započítán i čas, který tomu věnuji.

  Platí se předem na účet, na dobírku neposílám.
  Neregistrovaným a do zahraničí též ne.
  Pokud peníze nepřijdou na účet do týdne, bez omluvy, píši vzkaz, pokud je bez odezvy, píši záporné hodnocení, nemám čas,
někoho nahánět.
 Zakoupené nošené zboží neberu zpět, pokud není chyba na mé straně

  Hodnocení píši,při platbě,nebo při převzetí zboží.Budu rádá i za hodnocení od Vás:)
  Přeji příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

